
Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

e-mail: pk@aop.ba, аор@аор.Ьа 
интернет адрес: http://www.aop.bQ

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00042

Изходящ номерsÙfc.QQ. .7.3.<г£.Ц... от дата 08/ 04/2020 
Коментар на възложителя:
Към преписка в РОП 00042-2015-0015

РАЗДЕЛ Is ВЪЗЛОЖИТЕЛ
[3 Публичен
□Секторен______________________
I.i) Наименование и адрес
Официално наименование:
М инистерство на транспорта, 
информационните технологии и съобщения

Национален регистрационен номер:
000695388

Пощенски адрес:
ул. Дякон Игнатий № 9
Град: код NUTS:
София BG411

Пощенски код: Държава:
1000 BG

Лице за контакт:
Цветелина Хантова -  директор на дирекция 
Стопански дейностти и управление на 
со б ств ен ост та

Телефон:
02 9409302

Електронна поща: 
m a il@ m titc . governm ent. bg

Факс:
02 9885094

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL):
h ttp s  : / / www.m t i t c . governm ent. b g /
Адрес на профила на купувача (URL):
h ttp s  : / / w w w .m titc .govern m en t.b g /p k /
1.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)
БЗМинистерство или друг държавен орган, □ Публичноправна организация 

включително техни регионални или местни 
подразделения

□  Национална агенция/служба □ Европейска институция/агенция или 
_ международна организация

□Регионален или местен орган ДДруг тип: 
□Регионална или местна агенция/служба____________________________________________
1.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)
□Обществени услуги

□  Отбрана
□  Обществен ред и сигурност 
□Околна среда
□Икономически и финансови дейности

□Здравеопазване____________________
1.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)
I | Производство, пренос и разпределение на газ □Железопътни услуги 

и топлинна енергия
□  Електрическа енергия □Градски железопътни, трамвайни, 
 тролейбусни или автобусни услуги

□Настаняване/жилищно строителство и места 
за отдих и култура

□  Социална закрила
□Отдих, култура и вероизповедание
□  Образование
ЕЗДрута дейност: транспорт, информационни 

технологии и съобщения

УНП: 18ba3450-87b6-4ca3-800b-b858a29f53ff 1

mailto:pk@aop.ba
http://www.aop.bQ
mailto:mail@mtitc.government.bg
http://www.mtitc.government.bg/
http://www.mtitc.government.bg/pk/


Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

□Добив на газ или нефт Ц  Пристанищни дейности
□  Проучване и добив на въглища или други Q Летищни дейности 

твърди горива
□  Вода □  Друга дейност:_________________
П  Пощенски услуги_______________________________________________________________
РАЗДЕЛ II: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА 
ДОГОВОРА
11.1) Обект на поръчката
[^Строителство_________ПДоставки____________ ПУслуги______________________________________
11.2) Процедурата е открита с решение
No: РД-14-95 от 31/ 07/2015 дд/мм/гггг_________________________________________________________
11.3) Уникален №  на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
Q0042-20i5-ooi5(nnnnn-yyyy-xxxx)______________________________________________________________
11.4) Описание на предмета на поръчката
Предметът на общ ествената поръчка включва изпълнението на дейностите 
по :
1. Проектиране
1 . 1 . Проектиране, включващо изработване на проект във фаза „р а ботен ", 
част „Препроектиране на връхна конструкция на м остово съоръжение" 
съгласно изискванията на Наредба № 4 за обхвата и съдържанието на 
инвестиционните проекти като част от предмета на общ ествената поръчка;
1 . 2 . Проектиране, включващо изработване на работни проекти в обем и 
съдържание съгласно изискванията на Наредба № 4 за обема и съдържанието 
на инвестиционните проекти (о б н ., ДВ, бр . 51 от 2001 г и з м ., бр . 85 от 
2 7 .1 0 .2 0 0 9  г . ,  д о п ., бр .9 6  от 2009 г . ,  изм. и д о п ., б р . 93 от 2014 г . ,  
и з м ., бр . 102 от 2014 г . ,  бр . 13 от 2015 г . )  по части „Шумозащитна 
стена,, , „Предпазни огради и парапети" и „План за управление на 
строителните отпадъци" /ПУСО/ и "Пожарна Б езоп асност" /П Б /.
1 .3 .  Проектиране, включващо проверка и актуализиране на одобрени 
инвестиционни проекти по части „Пътна", „ВОД", „Хоризонтална маркировка 
и сигнализация" и „План за безоп астн ост  и зд р а в е".
2.СМР: като част от предмета на общ ествената поръчка изпълнението на 
строително-монтажните работи включва следните задължения:
-  Изпълнение на СМР съгласно одобрения инвестиционния проект 
(Приложение № 1 от докум ентацията), Технологично-строителната програма, 
предписанията и заповедите в Заповедната книга, предвидените с 
К оличествено-стойностната сметка дейности, „Техническа спецификация" на 
АПИ от 2014 г .  (Приложение № 2 от документацията) и Експертната оценка 
за състоянието на строеж „Пътна връзка между б у л . „Брюксел" и новия 
пътнически терминал на летище „София" /в  съотносимия о б е м /.
-  Изпълнение на действителните количества, необходими за цялостното 
завършване на обекта и въвеждането му в експлоатация, които са в п о- 
голям размер от количествата, предвидени в проекта и/или не са били 
включени в проекта.
-  Доставка и влагане в стр ои тел ството  на необходимите и съответстващ и 
на техническите спецификации строителни продукти (строителни материали, 
включително асфалтови смеси, изделия, елементи, детайли, комплекти и 
д р у г и ).
-  Осигуряване на терени за нуждите на стр ои тел ството  в съ отв етстви е  с 
разпоредбите на чл.38 от Закона за пътищата -  за временно стр ои тел ство , 
за производствени полигони (бази) за нуждите на стр ои тел ств ото , за 
складиране на материали и техника и други нужди във връзка с изпълнение 
на стр ои тел ството , установени с Плана за безоп асн ост и здраве, само в 
случаите, когато същите са извън територията, върху която се изгражда 
о б ек та .
-  Извършване на работи по преместване при изпълнение на стр ои тел ството  
на подземни и надземни мрежи и съоръжения.
-  Организиране на дейностите по събиране, транспортиране, обезвреждане 
и оползотворяване на строителните и другите отпадъци, възникнали в

УНП: 18ba3450-87b6-4ca3-800b-b858a29f53fT 2



Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

резултат на осъщ ествяване на дей н ости те, в съ отв етстви е  с изискването 
на българското закон од ател ство .
-  Извършване на необходимите лабораторни изпитвания и изследвания.
-  Съставяне на строителни книжа и изготвяне на екзекутивната 
документация на строеж а.
-  Участие в процедурата по въвеждане на строежа в експлоатация.
-  Отстраняване на н едостатъците, установени при предаването на строежа 
и въвеждането му в експлоатация.
-  Отстраняване на проявени дефекти през гаранционните срокове на 
строеж а, определени с договора  за възлагане на общ ествената поръчка в 
съ отв етстви е  с офертата.

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.i) Номер на договора: Д-65 от 22/ 12/2015 дд/мм/гтгг
III.2) Договорът е сключен след
ЕЗ процедура за възлагане на обществена поръчка 
□рамково споразумение 
Пдинамична система за доставки 
Пквалификационна система
Ш .з) Изпълнител по договора
Официално наименование:
Брюксел 2015 ДЗЗД

Национален регистрационен номер:
176952555

Пощенски адрес:
ул. Бесарабия № 114
Град:
София

код NUTS: 
BG411

Пощенски код: 
1517

Държава:
BG

Електронна поща:
p s t@ p s t . bg

Телефон:
02 9452820

Интернет адрес: (URL) Факс:
02 8601472

Изпълнителят е МСП ДаШ Н е Е
Официално наименование:
Инфраструктурно стр ои тел ство  ЕАД

Национален регистрационен номер:
203676249

Пощенски адрес:
бул. Симеоновско шосе, бл. 85 буква 3, вх . А, е т . 7
Град:
София

код NUTS:
BG411

Пощенски код:
1700

Държава:
BG

Електронна поща:
in fr a s t r u c t u r n o . s t r o i t e l s t v o @ g m a i l . com

Телефон:
02 8601472

Интернет адрес: (URL) Факс:
02 8601472

Изпълнителят е МСП Д аК  H eQ
Официално наименование: 
ПСТ Груп ЕАД

Национален регистрационен номер:
831928535

Пощенски адрес:
ул. Бесарабия №114
Град:
София

код NUTS: 
BG411

Пощенски код:
1517

Държава:
BG

Електронна поща:
p s t@ p s t . bg

Телефон:
02 9452820

Интернет адрес: (URL) 
www. p s t . bg

Факс:
02 9450496

Изпълнителят е МСП Да □  Не|Я
Поръчката е възложена на обединение Д а К  Н еП
III.4) При изпълнението участват подизпълнители Да Е  Н еП

Официално наименование Дейност, изпълнявана от Дял на участие
подизпълнителя на

подизпълнител 
я (% от 
договора)

1 Серенисима Конструциони всички дейности по 15

УНП: 18ba3450-87b6-4ca3-800b-b858a29f53fF 3

mailto:pst@pst.bg
mailto:infrastructurno.stroitelstvo@gmail.com
mailto:pst@pst.bg
http://www.pst.bg


Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

С.П.А стр ои тел ство  на 
м остовото  съоражение

2 Мости Катовице С п . З . о . о . проектиране част 
Конструктивна на 
м остовото  съоражение

1

3 Виа план ЕООД проектантска дейност 1

III.5) Предмет на договора
Проектиране и изпълнение на строеж : „Пътна връзка за летище „София" с
обхват от бул. „Брюксел" (от 
22 6 ) до ул. „Мими Балканска"

о . т .  2 0 1  -  о . т .  206 до о . т .  
(от о . т .  214 до о . т .  215)

255 -  о . т .

Ш .6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци:_________ или дни 630 (от сключване на договора)
или
начална дата_________ дд/мм/гггг
крайна дата лл/мм/гггг____________________________________________________________
111.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 11423901.94 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

111.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, Да □  He Ri 
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора._______________________________________

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
ЕЗдоговорът е изпълнен 
□договорът е предсрочно прекратен
□договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение 
□договорът е унищожен_______________________________________
IV.1) Дата на приключване:
31/ 03/2020 дд/мм/гггг________
IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)
IV.3) Договорът е изменян____________________________________________________Да □  Не ЕЗ

Променено Преди промяната След промяната Правно основание 
условие от за промяната 
договора______  _______  ________________________________

IV.4) Договорът е изпълнен в срок Да И  Не □
Договорът е изпълнен със забава от_________ месец(а) или__________ дни от крайния срок на
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)
IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Да ^  Не Г~1
Изпълнението е _________ % от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)
IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 11057043.25 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

УНП: ! 8ba3450-87b6-4ca3-800b-b858a29f53ff 4



Партида: 00042 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени Да Q  Не Ю 
неустойки
□  от изпълнителя Размер:_________ Валута:__________
□  от възложителя Размер:_________ Валута:__________
Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

VI: ДАТА на изпращане на настоящата информация
Дата: 08/ 04/2020 дд/мм/птг
VII: Възложител: ----  На основание и  Щ  i l i  3 от 30П,
VII.i) Трите имена (подпис): t л ^ г ,
Иван Марков т  Ф ш с  ^т Р егж чент  (ЕС)
VII. 2) Длъжност: _  ^
Главен секретар на м и н и с т е р с | г ^ о ^ и н ф о р м а ц и о н н и т е  
технологии и съобщенията, упълномощен съсуЗ§):повед № РД-08- 
406/28.09.2018 г.___________ '% 3 /

УНП: 18ba3450-87b6-4ca3-800b-b858a29f53fF 5


